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OSP Antoniów: Zebranie sprawozdawcze

fot. Jan Niesłony

W sobotę 20 stycznia 2018 r. o godz. 17.30 w sali przy remizie OSP, odbyło się Roczne
Zebranie Sprawozdawcze Członków Czynnych OSP Antoniów. Wśród uczestników spotkania
byli także burmistrz Jan Labus, sołtys Józef Białecki, radny powiatowy Antoni Gryc i
dowódcę JRG 1 w Opolu Piotr Panufnik.

Sprawozdanie z działalności OSP przedstawił prezes Norbert Halupczok. Jednostka zanotowała
łącznie 56 wyjazdów w 2017 r. Najwięcej do pożarów - 37% o różnym wymiarze. Wyjątkowo często
gaszono podpalone śmietniki na terenie miasta Ozimka, kilka interwencji w zadymionych
mieszkaniach, jednak były również poważniejsze zdarzenia - pożar "Biedronki", czy pożar w
podziemiach Huty Szkła w Jedlicach. Kolejne wyjazdy wiązały się z usuwaniem skutków wichur i
nieprzewidzianych zjawisk atmosferycznych (19%). Miejscowe zagrożenia obejmowały 14%
wyjazdów, a ratownictwo wodne mieściło się w 9%. Pozostała część, to  alarmy fałszywe i inne
drobne interwencje.

42 % - czyli zdecydowana większość wyjazdów była do miasta Ozimka, 14 % wyjazdów było do
Antoniowa i 11% do Grodźca, a resztę obejmowały wyjazdy do pozostałych  wiosek naszej gminy.

Jednostka współpracuje także ze społecznością lokalną uczestnicząc m.in. w zabezpieczaniu imprez
(Dni Ozimka - Święto Mostu i Żeliwa, Dzień św. Marcina w Antoniowie, bieg Cross Ozimski) oraz
czynnie bierze udział w różnych uroczystościach (w obchodach Triduum Paschalnego podczas Świąt
Wielkanocnych oraz w obchodach 100-ej rocznicy Objawień Fatimskich). Odwiedzili z życzeniami,
swoich Jubilatów i sponsorów. Brali udział w spotkaniach w dziećmi w Przedszkolach Publicznych, a



UGiM w Ozimku Data wydruku: 20-04-2026 18:16

ks. J. Dzierżona 4b, 46-040 Ozimek 2

także prezentowali swój sprzęt podczas obchodów Dnia Dziecka.

Głos zabrali także burmistrz oraz zaproszeni goście, którzy podziękowali jednostce za działalność,
życząc pomyślności i dalszych sukcesów w 2018 r.
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